

ਦਫ਼ਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਸਮਾਣਾ
e-mail ID:- mcsamana@yahoo.in

ਪੱਤਰ ਨੰ: 3554

ਮਿਤੀ:- 18/8/26

ਤਸਦੀਕੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਤਸਦੀਕੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਗਰਸੈਨ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਮੈਨ ਰੋਡ ਸਮਾਣਾ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ: AIPS/9665/ADMN ਮਿਤੀ 18-08-2026 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੈਨੇਟਰੀ ਇੰਸਪੈਕਟਰ, ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਸਮਾਣਾ ਵੱਲੋਂ ਸਕੂਲ ਦੇ ਪਾਰਕ, ਗਰਾਊਂਡ, ਟੁਆਇਲਟ, ਕਮਰੇ ਅਤੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਾਂ ਦਾ ਮੌਕਾ ਵੇਖਿਆ ਗਿਆ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਦੌਰਾਨ ਅਗਰਸੈਨ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ ਸਮਾਣਾ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਅਤੇ ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਣੀ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਤਸੱਲੀਬਖਸ਼ ਪਾਏ ਗਏ ਹਨ।

ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫਸਰ,
ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ, ਸਮਾਣਾ

EXECUTIVE OFFICER
Municipal Council Samana

Darshan Kumar

Chairman

Aggarsain International
Public School, Samana

Principal
Aggarsain International
Public School, Samana

Manager

Aggarsain International Public
School, Samana(Patiala)

English Translation

MUNICIPAL COUNCIL, SAMANA
E-mail ID: mcsamana@yahoo.in

Letter No.: 3554

Date: 18/08/2026

SANITARY CERTIFICATE

This is to certify that, with reference to letter No. AIPS/9665/ADMN dated 18-08-2026 of Aggarsain International Public School, Main Road, Samana, the Sanitary Inspector, Municipal Council, Samana, inspected the school premises, including the park, ground, toilets, rooms and drinking-water arrangements. During the inspection, the sanitary arrangements and drinking-water facilities of Aggarsain International Public School, Samana, were found to be satisfactory.

Darshan Kumar
Chairman

**Aggarsain International
Public School, Samana**

Eng. Weeray
Attested.

Executive Officer
Municipal Council, Samana

Amritgar
Principal
**Aggarsain International
Public School, Samana**

Manager
Manager

**Aggarsain International Public
School, Samana(Patiala)**